
Rada Nadzorcza wybrała nowego prezesa TBS
Na czele miejskiej spółki od 1 stycznia 2026 roku  - zgodnie z dzisiejsza decyzją Rady Nadzorczej
TBS - stanie Grzegorz Rudzki, inżynier budownictwa od lat związany z regionem i Piotrkowem.

Grzegorz Rudzki to absolwent Politechniki Łódzkiej (Wydział Budownictwa, Architektury i
Inżynierii Środowiska) i Politechniki Poznańskiej (Wydział Architektury). Ma ponad 30-
letnie doświadczenie pracy w zawodzie. 

Nowy prezes TBS karierę zawodową rozpoczął na początku lat 90., pracując przy realizacjach
budowlanych w Łodzi oraz Piotrkowie Trybunalskim. Od 1993 roku zajmuje się projektowaniem,
a kolejne lata przyniosły mu bogate doświadczenie także w administracji publicznej – od
Urzędu Rejonowego i Wojewódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim, przez Urząd Wojewódzki w Łodzi,
po samorządy w Grabicy i Sulejowie. W tym ostatnim przez ponad pięć lat kierował Referatem
Infrastruktury i Rozwoju.

Od 1998 r. wykonał wiele projektów budynków mieszkalnych wielorodzinnych czy użyteczności
publicznej, jak sale sportowe, świetlice, szkoły, budynki produkcyjne, handlowe czy magazynowe.
Opracowywał ekspertyzy techniczne obiektów budowlanych i prowadził kontrole stanów
technicznych obiektów budowlanych.

W trakcie prowadzenia działalności gospodarczej pod jego nadzorem wykonano kilkaset
projektów budowlanych, opinii i ekspertyz technicznych. Był projektantem, kierownikiem
budowy, inspektorem nadzoru w kilkuset realizacjach budowlanych. Zarządzał zespołami
pracowników. 

Jest członkiem Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa – aktualnie
przewodniczącym oddziału PZITB w Piorkowie Trybunalskim. Jest również rzeczoznawcą
budowlanym i sędzią Sądu Konkursowego PZITB. Od 2022 roku jest członkiem Rady Łódzkiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. W latach 2017–2020 członek zarządu Terenowej
Jednostki Organizacyjnej Naczelnej Organizacji Technicznej w Piotrkowie Trybunalskim. Od 2021
roku jest członkiem Rady Terenowej Jednostki Organizacyjnej Naczelnej Organizacji Technicznej w
Piotrkowie Trybunalskim.     

Na stanowisku prezesa miejskiej spółki zastąpi Piotra Gruszczyńskiego, który zarządzał TBS-em od
października 2023 roku. Z początkiem grudnia złożył rezygnację z pełnionej funkcji. 

– Objęcie stanowiska prezesa TBS w Piotrkowie Trybunalskim przez osobę o tak szerokim i
praktycznym doświadczeniu to ważny moment dla spółki. Przed Towarzystwem stoją dziś wyzwania
związane z rozwojem budownictwa mieszkaniowego, utrzymaniem istniejącego zasobu oraz
planowaniem nowych inwestycji. Wymaga to nie tylko kompetencji menedżerskich, ale przede
wszystkim dogłębnej znajomości procesu inwestycyjnego i realiów rynku budowlanego – podkreśla
prezydent Piotrkowa Trybunalskiego Juliusz Wiernicki.

Nowy prezes będzie kontynuował m.in. trwającą budowę dwóch nowych bloków przy ul.
Nowy Świat i rewitalizację kilku kamienic na piotrkowskiej starówce. W ostatnim czasie, na
modernizację kamienic przy ul. Starowarszawskiej i budowę nowej przy ul. Garncarskiej, miasto
przy współpracy TBS uzyskało bezzwrotną dotację w wysokości 18,6 mln zł. 


